КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2017г. № 20-п
О внесении дополнений и изменений в постановление № 49-п от 15.07.2015г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Салбинского сельсовета» (в ред. № 58-п от 01.07.2016, № 71-п от 15.11.2016г.)
На основании статьи 24 Устава Салбинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие дополнения и изменения в постановление № 49-п от 15.07.2015г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Салбинского сельсовета»  пункт 2  изложить в следующей редакции: «2. Признать утратившим силу постановление от 18.05.2012г. № 9-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры», постановление от 02.10.2013г. № 34-п «О внесении изменений в постановление Администрации Салбинского сельсовета № 9-п от 18.05.2012г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры»; постановление от 29.09.2014г. № 53-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 18.05.2012г. № 9-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры», в приложении к постановлению подпункт 4.5 дополнить словами: «Критерии оценки результативности и качества труда работников учреждения могут дополняться и уточнятся, с учетом специфики учреждения, в коллективных договорах, соглашениях, локальных нормативных актах учреждения».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации Г. В. Шпенёва